
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 1 del 02/01/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 22 novembre 2005, n. 1689
 
Art. 12 L.R. 7 marzo 2003 n. 5. Variazione del Bilancio 2005 in conseguenza della maggiore entrata di
Euro 10.894.933,00 riveniente dalla Deliberazione CIPE n. 51/05.
 
 
 
L'Assessore alle Politiche della Salute, Dr. Alberto Tedesco, sulla base dell'istruttoria espletata dall'uff.
1, confermata dal Dirigente dello stesso e dal Dirigente del Settore Assistenza Ospedaliera e
Specialistica, riferisce quanto segue:
 
Con deliberazione CIPE n. 51 del 27.5.2005 "FSN 2003 - Parte corrente - Ripartizione tra le regioni della
quota di cui alla lettera c) della delibera CIPE 14 marzo 2003, n. 8 per il finanziamento dell'esclusività di
rapporto per gli ospedali classificati religiosi, gli IRCCS, la componente universitaria delle aziende miste
e dei policlinici" pubblicata sulla G.U. serie generale n. 205 del 3.9.2005, sono stati assegnati alla
Regione Puglia la somma di Euro 10.894.933,00.
 
Quanto sopra, pertanto, occorre procedere alla variazione del Bilancio di Previsione per l'esercizio
finanziario 2005 implementando i relativi capitoli di Entrata e Uscita di competenza, cosi come
specificato nella seguente sezione contabile
 
COPERTURA FINANZIARIA di cui alla L.R. n. 28/01:
 
Ai sensi dell'art. 12 della l.r. 7.3.2003 n. 5, si introduce la seguente variazione nello stato revisionale di
Bilancio 2005 della Regione Puglia mediante l'iscrizione della somma di Euro 10.894.933,00 nei
seguenti capitoli:
 
U.P.B. 2.1.15 - Sanità
Cap. ENTRATA: n. 2035728
FSN - Parte corrente a destinazione vincolata
"Fondo esclusività rapporto personale dirigente sanitario" + 10.894.933,00
 
Cap. USCITA: n. 721040
FSN - Parte corrente a destinazione vincolata
"Fondo esclusività rapporto personale dirigente sanitario" + 10.894.933,00
 
Le spese derivanti dal presente atto sono contenute nei limiti del FSR ovvero delle ulteriori correlate

1



assegnazioni a destinazione vincolata e non producono oneri aggiuntivi rispetto alle predette
assegnazioni.
 
Il Dirigente Settore Il Dirigente Settore
Programmazione e Assistenza Ospedaliera
Gestione Sanitaria e Specialistica
Lucia Buonamico Silvia Papini
L'assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate , propone alla Giunta
regionale l'adozione del conseguente atto finale in ordine alla deliberazione in oggetto indicata.
 
Il presente provvedimento rientra nella specifica competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4,
comma 4, lett. k) della L.R. n. 7/97.
 
 
LA GIUNTA
 
- Udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore alle Politiche della Salute;
 
- Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell'ufficio 1 e dal
Dirigente del Settore Assistenza Ospedaliera e Specialistica;
 
- A voti unanimi espressi nei modi di legge;
 
 
DELIBERA
 
- di introdurre la seguente variazione nello stato di previsione del Bilancio per l'esercizio finanziario 2005
della Regione Puglia, ai sensi dell'art. 12 della l.r. 7.3.2003, n. 5 in conseguenza all'assegnazione
statale a destinazione vincolata di cui alla delibera CIPE 27.5.05 n. 51, quale quota per il finanziamento
dell'esclusività del rapporto per gli ospedali classificati religiosi, gli IRCCS la componente universitaria
delle aziende miste e dei policlinici, relativamente all'anno 2003:
 
 
U.P.B. 2.1.15 - Sanità
 
Cap. ENTRATA: n. 2035728
FSN - Parte corrente a destinazione vincolata -
"Fondo esclusività rapporto personale dirigente sanitario" + 10.894.933,00
 
Cap. USCITA: n. 721040
FSN - Parte corrente a destinazione vincolata -
"Fondo esclusività rapporto personale dirigente sanitario" + 10.894.933,00
- di pubblicare il presente provvedimento sul BURP ai sensi dell'art. 42, comma 7 l.r. 28/01 nonché di
trasmettere copia al Consiglio Regionale ai sensi dell'art. 13, comma 2 della l.r. 30/03.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola
 
_________________________

2


